
 

Magistrát města Mladá Boleslav  
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení dopravy a SH 

Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, tel. 326 732 132 

Č.j.ODSH 253-280/2012-22/146.1                                                                                  V Mladé Boleslavi  6. února 2013    
 
Město Dolní Bousov 
nám. T.G.Masaryka 1 
294 04 Dolní Bousov 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Z Á Z N A M 
   
    
  Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad ve věcech 
silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací podle § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), podle § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

p o k r a č u j e 
                                                                           
v řízení ve věci žádosti o stavební povolení na stavbu „Modernizace místních komunikací ulic Kolonie, Rachvalská, 
K Piváku“ na pozemcích parc. č. 1211/1, 1211/4, 1215/1, 1839/1, 1071/1, 1066/4, 1830/1 v katastrálním území Dolní 
Bousov.  
     Ve věci bylo zahájeno řízení dnem 19.12.2012 a přerušeno dne 28.12.2012 usnesením pod č.j.ODSH 253-280/2012-
22/146, neboť po předchozí výzvě byly speciálnímu stavebnímu úřadu doloženy potřebné náležitosti pro vydání 
stavebního povolení a tudíž odpadla překážka, která byla důvodem přerušení. 
   
       Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a SH podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona oznamuje 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy pokračování řízení a současně nařizuje k projednání 
předložené žádosti ústní jednání spojené s místním šetřením na den   
                                       

20. března 2013 (středa)  v 9.00 hod. 
 
se schůzkou účastníků řízení na Městském úřadu Dolní Bousov. 
     Účastníci řízení mohou uplatnit závazná stanoviska a námitky nejpozději do 20.3.2013, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny sdělit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Pokud dotčený orgán 
státní správy, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo k projektové dokumentaci 
připojené k žádosti o stavební povolení získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve stanovené lhůtě 
stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 
     K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při projednávání 
regulačního plánu, jakož i územního plánu zóny nebo územního projektu zóny se podle § 112 odst. 1 stavebního 
zákona nepřihlíží. 
     Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři odboru dopravy a silničního hospodářství 
Magistrátu města Mladá Boleslav, Havlíčkova 1307, Mladá Boleslav ve lhůtě shora uvedené. 
 
Poučení: 
     Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemeni 
k pozemku nebo stavbě. 
     K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního 
plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 
odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



 2 

     Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 
nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 
     Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
     Záznam o pokračování řízení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrát města Mladá 
Boleslav http:IIwww.mb-net.cz/?page=uredni-deska  a Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-bousov.cz . 
 
 
                                                                                                                                                       JUDr. Zdeněk Čurda 
                                                                                                                                                referent odboru dopravy a SH        
   
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov- s žádostí o zveřejnění v elektronické podobě na 
webových stránkách města a vyvěšení na úřední desce 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 
Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 1,2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) : 
Drchotová Jaroslava, Zahrádky 401, 294 04 Dolní Bousov 
Pitáková Lenka, Rachvalská 408, 294 04 Dolní Bousov 
Šolcová Naděžda, Rachvalská 429, 294 04 Dolní Bousov 
Kodrik Josef, Rachvalská 705, 294 04 Dolní Bousov 
Kopecká Romana, K Piváku 350, 294 04 Dolní Bousov 
Aulická Ivanka, Rachvalská 430, 294 04 Dolní Bousov 
Aulický Jan Bc., Loučimská 1052/1, 102 00 Praha – Hostivař 
Aulický Pavel, Frant. Jindřicha 58, Pchery, 273 08 Humny 
Muška Miroslav, Rachvalská 477, 294 04 Dolní Bousov 
Mušková Alena, Rachvalská 477, 294 04 Dolní Bousov 
Maňka Richard, Rachvalská č. evid. 30, 294 04 Dolní Bousov 
Králová Eva, Zahradní 552, 294 04 Dolní Bousov 
Aust Zbyněk, Rachvalská 511, 294 04 Dolní Bousov 
Hovorková Jana, Domousnice 35, 294 48 Domousnice 
Kobyle Zdeněk, K Piváku 348, 294 04 Dolní Bousov 
Svítil Josef, K Piváku 349, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Zdeňka, K Piváku358, 294 04 Dolní Bousov 
Korda Viktor,  Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Hovorka David, K Piváku 359, 294 04 Dolní Bousov 
Merva Milan, K Piváku 385, 294 04 Dolní Bousov 
Lukáš Radek, K Piváku 346, 294 04 Dolní Bousov 
Šouta David, Rachvalská 364, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Lucie, Rachvalská 364, 294 04 Dolní Bousov 
Urban Pavel  Ing., DrSc., Zlenická 1078/64, 104 00 Praha – Uhříněves 
Jarda Radek, K Piváku 150, 294 04 Dolní Bousov 
Skákalová Silvie JUDr., Na Olešce 437, 513 01 Semily Podmoklice 
Skalička Jan Mgr., Rýnská 948/1, 196 00 Praha – Makovice 
Píša Miroslav, Kolonie 345, 294 04 Dolní Bousov 
Píšová Eva, Palackého 830, 293 01 Mladá Boleslav 
Kabrna Vladimír, Kolonie 322, 294 04 Dolní Bousov 
Kabrnová DanaKolonie 322, 294 04 Dolní Bousov 
Sladký Richard Ing., Kolonie 343, 294 04 Dolní Bousov 
Sladká Jana Ing., Kolonie 343, 294 04 Dolní Bousov 
Chmelová Marie, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Koudelka Stanislav, Na Radouči 1050, 293 01 Mladá Boleslav 
Pavlíček Jaroslav, Pod Oborou 1045, 293 06 Kosmonosy 
Pavlíček Vladimír, Zahradní 689, 507 43 Sobotka 



 3 

Štěpánková Alena, 17. listopadu 1173, 293 01 Mladá Boleslav 
Valeš Vladislav, 17. listopadu 1159, 293 01 Mladá Boleslav 
Kříž Jiří, Kolonie 297, 294 04 Dolní Bousov 
Kříž Milan, Moravská 2133/12, 415 01 Teplice 
Plíšková Kateřina. Kolonie 297, 294 04 Dolní Bousov 
Valeš Jan, Kolonie 344, 294 04 Dolní Bousov 
Valešová Libuše, Kolonie 344, 294 04 Dolní Bousov 
Kalenský Karel, Kolonie 478, 294 04 Dolní Bousov 
Kalenská Marcela, Kolonie 478, 294 04 Dolní Bousov 
Sinková Irena, Kolonie 485, 294 04 Dolní Bousov 
Bari Dušan, Kolonie 491, 294 04 Dolní Bousov 
Muška Miroslav, Tovární 630, 294 04 Dolní Bousov 
Mušková Romana, Tovární 630, 294 04 Dolní Bousov 
Vladyková Jitka Gabriela, Kolonie 439, 294 04 Dolní Bousov 
Kynčl Miloš, Kolonie 440, 294 04 Dolní Bousov 
Zelba Vlastislav, Kolonie 441, 294 04 Dolní Bousov 
Šoutová Marie, Kolonie 438, 294 04 Dolní Bousov 
Ječný František, Tovární 577, 294 04 Dolní Bousov 
Chmelová Marie, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Dlouhá Ivana, Kolonie 366, 294 04 Dolní Bousov 
Piskač Miroslav, Kolonie 325, 294 04 Dolní Bousov 
Piskačová Doris, Kolonie 325, 294 04 Dolní Bousov 
Krautvorová Jana Mgr., Kolonie 367, 294 04 Dolní Bousov 
Zima Miloslav, Kolonie 326, 294 04 Dolní Bousov 
Zimová Janka, Kolonie 326, 294 04 Dolní Bousov 
Šebek Jiří, Kolonie 212, 294 04 Dolní Bousov 
Šebková Ivana, Kolonie 212, 294 04 Dolní Bousov 
Pískač Petr Ing., U Hostovického potoka 722/9, 198 00 Praha – Hostovice 
Kobera Luděk, Kolonie 644, 294 04 Dolní Bousov 
Koberová Iveta, Kolonie 644, 294 04 Dolní Bousov 
Ottomanský Bohuslav Ing., 17. listopadu 1196, 293 01 Mladá Boleslav 
Ottomanská Helena Ing., 17. listopadu 1196, 293 01 Mladá Boleslav 
Švermová Dagmar Paeddr.., Dr. J.B.Foestera 29, 250 75 Nový Vestec 
Tesaříková Květuška MUDr., Na Truhlářce 2081/34, 180 00 Praha 8 - Libeň 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav 
Policie ČR DI Mladá Boleslav 
Český svaz ochránců přírody 8. ZO Dolní Bousov, obč. sdružení, tř. V. Klementa 601, 293 01 Mladá Boleslav 
 
 
     Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrát města Mladá Boleslav a Městského 
úřadu Dolní Bousov.  
 

    
Vyvěšeno dne:                                                                              Sejmuto dne:                                                                           
                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po sejmutí potvrďte a vraťte zpět.  



 4 

 
 

      
                                                                           
                    
 
 
 
 


		2013-02-06T07:20:56+0100
	JUDr. Zdeněk Čurda




